СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

19-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября   2010 года № 128
О согласовании сдачи  в аренду   здания гаража  п. Красное.  ул. Полярная д.22
Рассмотрев представленные Администрацией МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО материалы по сдаче в аренду  здания гаража  п. Красное.  ул. Полярная д.22  и руководствуясь пунктом 4 статьи 21 Положения «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 29.12.2008  № 309 ( редакции Решения Совета депутатов №  44 от 12.11.2009, № 71 от 29.03.2010, № 118 от 07.10.2010 ) ,   Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:
          1. Согласовать  сдачу в аренду здания  гаража,  расположенного  по адресу: Ненецкий автономный округ, село Красное, ул. Полярная  д.22.  общей площадью 298,4 кв.м.        Свидетельство о государственной регистрации права выданное Управлением Федеральной регистрационной службы по Архангельской области и Ненецкому автономному округу № 29-АК 340679  выданного 31 марта 2009 года -  ООО «СТК-Нарьян-Мар» сроком до 01.03.2011 г.
 2.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                         В.А. Таратин